
アフタヌーンティー・ティールーム商品　アレルギー・エネルギー一覧表

【季節メニュー】

●原材料に含む 更新日
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オレンジアールグレイのアイスティー ティー ～7/27 2

パッションレモンアッサムのアイスティー ティー 7/28～ 2

ゼスプリキウイとパッションフルーツのティーソーダ ドリンク ● ● 123

シャルドネダージリンとペリエのティーレモネード ドリンク 4/28～ 163

レモネードフルーツアイスティー　オレンジ＆ジャスミン ドリンク ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 123

レモネードフルーツアイスティー　ルビーグレープフルーツ＆アールグレイ ドリンク ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 120

ティーソーダ　シャルドネダージリン ドリンク ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 94

ゼスプリキウイとアーモンドミルクプリンのパフェ スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ● ～7/27 485

アーモンドミルクプリンとココナッツアイスのパフェ（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ～7/27 214

7種フルーツのタルトショートケーキ スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 7/28～　店舗限定 547

愛知県産 無花果のスイーツプレート スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ● 7/28～　店舗限定 794

アールグレイとレモンのチーズケーキ スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ～8/31 394

アールグレイとレモンのチーズケーキ（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● ● ～8/31 196.5

レモン＆バニラのスコーン（季節のスコーン） スイーツ ● ● 1個あたり 223

アフタヌーンティーセット　バニラアイス（レモンソース） スイーツ ● ● ● ● 120

ホームメイドケーキ　桃とラズベリーのレアチーズ スイーツ ● ● ● ● ● ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 397

ホームメイドケーキ　桃とラズベリーのレアチーズ（ハーフ） スイーツ ● ● ● ● ● ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 198.5

海老とアボカドのグラタン（セット用） フード ● ● ● ● ● ● 7/28～ ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 128

バナナアイスビスケットサンド（セット用） スイーツ ● ● ● ● ● 7/28～ ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 149

モチコチキンバーガー（セット用） フード ● ● ● ● ● ● 7/28～ ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 331

アサイーとパッションのアーモンドミルクプリン（セット用） スイーツ ● ● ● ● ● ● 7/28～ ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 286

焼きとうもろこしと厚切りベーコンのペペロンチーノ フード ● ● ● ● ● ● ● ● ～7/27　魚介類：魚醤 695

タコとイエローズッキーニのオリーブソースパスタ フード ● ● ● 7/28～ 603

ファラフェルと自家製カポナータのデリプレート（夏） フード ● ● ● ● 6/30～デリ変更 519

ローストチキンとレモンのクリーミーカレー（ライス） フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● ～7/27 706

ローストチキンとレモンのクリーミーカレー（ナン） フード ● ● ● ● ● ● ● ● ～7/27 700

海老と焼き筍のグリーンカレー（ライス） フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 7/28～　魚介類：グリーンカレー（魚醤） 580

海老と焼き筍のグリーンカレー（ナン） フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● 7/28～　魚介類：グリーンカレー（魚醤） 574

北海道産かぼちゃの冷製ポタージュ フード ● ● 170

ベジミートキーマカレーとグリル野菜のプレート（夏） フード ● ● ● ● ● ● ● 梅田阪神 608

バジルチキンとナスのピリ辛トマトパスタ フード ● ● ● ● ● ● ● ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 627

トマトとカシューナッツのハワイアンシュリンプカレー フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 558

サラダライス　モチコチキン フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ﾚｲｸﾀｳﾝKaze・名古屋ﾗｼｯｸ・ららぽーと横浜・湘南ﾃﾗｽﾓｰﾙ 651

はちみつとシトラスマーマレード スイーツ ● ● ● 丸の内新丸ビル 453

レモンキャラメルチーズケーキ スイーツ ● ● ● 紙屋町シャレオ 619

マンゴーとキウイのフルーツロールケーキ スイーツ ● ● ● ● ● ● 紙屋町シャレオ 406

焦がしバターのスフレ　マンゴーとリコッタ スイーツ ● ● ● 新丸ビル・梅田阪神 480

メロンと桃のフルーツサンド（4個） スイーツ ● ● ● ● ～8/31　梅田阪神 675

メロンと桃のフルーツサンド（6個） スイーツ ● ● ● ● ～8/31　梅田阪神 1011

■アレルギー情報について

このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている21品目】について、メニューの原材料を調べたものです。

店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。

【魚介類】は魚醤や魚脂など無分別に網で捕獲した魚介類を原料とし、品目が特定できない場合に記載しています。

アレルギー物質に対する感受は個人差があり、微量でも発症することがあります。

お召し上がりの際には、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断ください。

■エネルギー情報について

エネルギー情報は、原則として「七訂増補　日本食品標準成分表」（文部科学省）からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので目安としてお考えください。

■掲載方法およびメニューについて

店舗によって使用食材が異なる場合や、時期により使用食材が変更になる場合があります。

メニューが同じでも予告なしに使用食材が変更になる場合があります。

こちらの情報は随時更新されますので、常に最新の情報をご確認いただきますようお願い致します。

店舗によって実施しているメニューが異なります。

掲載していない商品の情報につきましては、各店舗にお問い合わせください。

■お問い合わせ先

株式会社サザビーリーグ　アイビーカンパニー　お問い合わせ窓口　0800-300-3313（フリーコール）（平日）10:00～18:00

2022/6/30

商品名 カテゴリー

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

備考

エネルギー

(kcal)

※この値は

目安です。
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